РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯРЕСПУБЛИКА
ПРИКАЗ
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       26.10.2021 г.
               с. Учкекен
                  № 77
   0 регистрации на  итоговое сочинение (изложение ) в  Малокарачаевском муниципальном районе в 2021- 2022 учебном году.
В соответствии с разделом 3 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 г. №190/1512, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12.10.2021 г.  №04-380, с целью организованного проведения итогового сочинения (изложения) в ОО среднего общего образования  Малокарачаевского муниципального района в 2021-2022 учебном году, и на основании приказа Минобрнауки КЧР «Об определении сроков и мест регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в Карачаево-Черкесской Республике в 2021-2022 учебном году»  №883 от  20.10.2021 года.
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО среднего общего образования Малокарачаевского муниципального района:
- обеспечить условия для регистрации участников итогового сочинения (изложения) в ОО Малокарачаевского муниципального района в 2020-2021 учебном году;
         2. Главному специалисту отдела образования Салпагарову Дж.Н.:

 - Организовать прием заявлении на участие в итоговом сочинении (изложении) выпускников прошлых лет.

- Подготовить  и сдать РБД к рекомендуемому сроку.

- Представить информацию ОО среднего общего образования  для размещения  на сайтах ОО среднего общего образования.

        3. Методисту отдела образования Боташеву К. С.-Х..:
   3.1.поместить  информацию о сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в Карачаево-Черкесской Республике в 2020-2021 учебном году  на сайте отдела образования;

[image: image1.jpg]Havanbuuk otaena o6pa3oBanyis a IMHHHCTPALIHH
MarokapauaeBCcKOro MyHHIIMIIATBHOTO paiioHa % C.A.Yomaea